
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради
Х а р к ів с ь к о г о  національного

університету імені В.Н. Каразіна

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про порушення клопотання перед Міністерством освіти і науки 

України про створення у Харківському національному університеті імені 
В.Н. Каразіна спеціалізованої вченої ради для захисту дисертацій на здобуття 
наукового ступеня доктора (кандидата) наук за спеціальностями: 09.00.04 -  

філософська антропологія, філософія культури (філософські науки); 09.00.03 -  
соціальна філософія та філософія історії (філософські науки), 

від 24 лютого 2020 року, протокол № 5

Заслухавши та обговоривши інформацію декана філософського 
факультету Карпенка І. В., Вчена рада ухвалила:
1. Затвердити кандидатури голови, заступника голови та вченого секретаря 
спеціалізованої вченої ради, а також персональний склад спеціалізованої вченої 
ради, яка створюється у Харківському національному університеті імені В.Н. 
Каразіна.
2. Порушити клопотання перед Міністерством освіти і науки України про 
відкриття у Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна 
спеціалізованої вченої ради для захисту дисертацій на здобуття наукового 
ступеня доктора (кандидата) наук за спеціальностями: 09.00.04 -  філософська 
антропологія, філософія культури (філософські науки); 09.00.03 -  соціальна 
філософія та філософія історії (філософські науки).


